Union for Unity - Union pour I'Unité
Regroupement syndical

€

Budget 2024

€

Hors Formations données
1-CR

Cotisations soutien
Cotisations normales
Autres

Total

2-DB

Traductions

Divers (frais bancaires, ...)
Cotisations autres associations
Petite restauration

Formation personnel U4U
Matériel, informatique et divers
Impressions

Stagiaires

Conférences et activités d'édition
Campagnes électorales
Missions et représentation
Juridique

Total

U4U - Union pour I’'Unité AISBL

Budget 2024

22 000,00
84 000,00
11 000,00
117 000,00

1 000,00
1 000,00
2 000,00
4 000,00
6 000,00
8 000,00
9 000,00
11 000,00
15 000,00
17 000,00
20 000,00
23 000,00
117 000,00

Bruxelles, le 17 février 2024
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